
土日祝日　バス運行時刻 ２０２５年１０月１９日 シティマラソン迂回

■中央循環線　＜系統番号４２２＞ お問合せ先：都南営業所

盛岡駅
からの運賃 盛岡駅前⑤ 7:10 10:05 11:10 19:00

170 開運橋 7:11 10:06 11:11 19:01

170 大通三丁目 7:12 10:07 11:12 19:02

170 中央通二丁目 7:14 10:09 11:14 19:04

170 中央通一丁目 7:15 10:10 11:15 19:05

170 県庁・市役所前 7:17 10:12 11:17 19:07

170 盛岡バスセンター⑬ 7:20 10:15 11:20 19:10

【臨時】盛岡バスセンター構内① - - 11:20 - ・・・10/19 シティマラソン開催に伴う交通規制のため、

200 中の橋通二丁目 7:21 10:16 11:21 19:11 　　 迂回運行となる便

230 八幡宮前 7:23 10:18 11:23 19:13

230 松尾前 7:24 10:19 11:24 19:14 ・・・迂回運行により休止となる停留所、および運休となる便

230 茶畑 7:25 10:20 11:25 19:15

230 東中野 7:26 10:21 11:26 19:16

中野一丁目（着） 7:27 10:22 11:27 19:17

中野一丁目（発） 7:30 10:25 11:30 19:20

230 茶畑公園 7:31 10:26 11:31 19:21

230 茶畑十文字 7:32 10:27 11:32 19:22

230 山王下 7:33 10:28 11:33 19:23

－ 中の橋通二丁目 7:34 10:29 11:34 19:24

－ 盛岡バスセンター⑪ 7:36 10:31 11:36 19:26

－ 県庁・市役所前 7:39 10:34 11:39 19:29

－ 中央通一丁目 7:40 10:35 11:40 19:30

－ 中央通二丁目 7:41 10:36 11:41 19:31

－ 大通三丁目 7:42 10:37 11:42 19:32

－ 開運橋 7:44 10:39 11:44 19:34

－ 盛岡駅前 7:46 10:41 11:46 19:36

土　・日　・　祝　日

230

運　行　曜　日

盛岡駅前－大通三丁目－盛岡バスセンター－茶畑－盛岡バスセンター－大通三丁目－盛岡駅前


